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1 CARTA-GAG. La vache au parapluie. 2002. Technique mixte signée et datée sur le support. Hauteur :  16 
cm

     35 

3 Dans le goût d'Elena KHMELEVA. La Romance ou Jeune femme à la guitare. Huile sur toile 
monogrammée en bas à gauche. 61 x 50 cm

    300 

4 Nubar BEDROSSIAN (1926-1992). Les voiles. Huile sur toile signée en bas à gauche. 91 x 72 cm (à vue)      60 

5 Marguerite Madelaine LE BOEUF (1884-1967). Ruelle de village. Aquarelle signée en bas à gauche. 35,5 x 
26 cm (à vue)

     40 

6 Ecole du XXème siècle. Le dresseur de chevaux au cirque. Technique mixte sur papier signée en bas à 
gauche. 31 x 49 cm (à vue). Cadre accidenté.

    100 

7 Henri BOISGONTIER (1850-1940). Passy 1914. Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 45 x 60 cm     200 

8 Valise de voyage en cuir caramel. Contient une seconde valise au nécessaire de toilette. Usure et 
accidents.

     30 

9 D'après Charles Gabriel SAUVAGE dit LEMIRE (1741-1827). Enfant à la lecture. Epreuve en bronze à 
patine brune signée sur socle en marbre rouge. Marque de fondeur E. COLIN. Hauteur : 13 cm (avec 
socle)

     75 

10 Lot en métal argenté comprenant : porte-toast à forme de cygne, deux passe-thé (l'un à prise), 
coquetier.

     10 

11 Un lot de deux gravures encadrées. La Circassienne au bain et Narcisse. École du XIXeme siècles. 51 x 37 
cm à vue. cadres accidentées. On y joint un diplôme de communion de 1927 sous verre. 43 x 27 cm à 
vue.

     15 

12 Nafir BOABA (1929). Insula. 1979. Huile sur toile titrée, signée et datée en bas à droite. 38 x 61 cm      50 

14 Nafir BOABA (1929). Portrait de femme (Albuia ?). Technique mixte sur papier, signée datée et titrée en 
bas. Taches. 35 x 24,5 cm (à vue)

     50 

17 Coffret en cuir clouté moderne. 27 x 28 x 19 cm. Très accidenté.      50 

18 Dans le goût de la famille verte. Assiette en porcelaine à décor d'un vase de fleurs. L'aile décorée de 
papillons et motifs floraux. Diamètre : 23 cm

      5 

21 Dans le goût de PORQUIER BEAU. Coupe en faïence à bord jaune mouvementé, à décor bleu jaune et 
vert de fleurs et feuillages. Marque sous la base. Diamètre : 27 cm Petits accidents et manques.

    130 

22 LANCEL. Réveil "Tortue" en métal doré. Cadran à chiffres romains. Ouverture par bouton pressoir 
fonctionnelle. Mécanisme non-garanti. Longueur : 13 cm

    100 

23 Quatre timbales sur pied en métal anciennement argenté. Marque EPNS sous la base. Hauteur : 10 cm      10 

24 Russie, école de Paleckh, XIXème siècle. 
Icône de la Mère de Dieu "Joie de Tous les Affligés". 
Tempera et or sur bois.
31 x 36 cm.

    100 

26 Paire de drageoirs en verre. Hauteur : 44 cm. Eclat à un couvercle.      35 

27.1 Paire de pieds de lampe en porcelaine de Bayeux avec monture en bronze. Hauteur : 44 cm     171 

27.2 Lampe à pied en pierre dure et métal doré à forme de chapiteau corinthien. Hauteur (pied) : environ 40 
cm  Manques à la dorure.

     10 

29 Guéridon tripode à crémaillère en acajou. 
Un plateau marbre (cassé) à galerie et un plateau acajou.
Époque fin XVIIIème siècle. 
Plateaux accidentés. Système à crémaillère non fonctionnel.
Hauteur: 97 cm. Diamètre 33 cm.

     30 

30 Album de cartes postales, la plupart sur des villes normandes.      30 

31 Porte-bûche et accessoires de cheminée en fer forgé à décor d'éléphants. 95 x 56 cm      20 

32 Miroir rectangulaire de style moderne. 129 x 39 cm et 2 tableaux.      20 
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33 HERMES Paris. Cendrier en porcelaine à décor de tigres. Marqué Hermès Paris. Cheveu. 19,8 x 16,4 x 4 
cm.

    125 

34 Deux médailles dont une légion d'honneur.      30 

35 Un lot de cinq diplômes agricoles et concours hippique. sous verre.       5 

36 Un lot de deux gravures en couleur à thème équestre       5 

37 Jean-Claude QUINETTE (1956). Vue de ferme, 1989. Huile sur toile signée en bas à gauche. 33 x 46 cm.      80 

38 Gobelet en argent marqué des initiales "P P R"
Paris,  fin XVIIIème siècle. Poinçon de la maison commune de. Poinçon de fabricant "N C"
Poids: 185gr. Taille : 9 cm.

    110 

39 Gobelet en argent.
Milieu XIXème siècle. Poinçonné au Coq 1er titre pour Paris. Poinçon de fabricant "L.T". Poids: 135gr. 
Hauteur : 9cm. 
on y joint un gobelet à liqueur en argent. 
17gr. Hauteur 4 cm.

     85 

40 Eugène LAURENT (1832-1898).  
La fenaison. Épreuve en bronze à patine brune nuancée. Fonte d'édition signée. 
Hauteur : 51,5 cm.

    370 

42 RANCO GUGLIELMO VERCELLI. Italy. Accordéon en écaille et nacre. Dans son coffret.     150 

43 D'après Pierre-Jules MENE (1810-1879). Chien à l'arrêt. Epreuve en bronze à patine brune signée sur la 
terrasse. 20 x 27 cm

    260 

44.1 D'après Jean-Bernard DESCAMPS (1872-1948). Lion rugissant. Epreuve en bronze à patine mordorée 
signée sur la terrasse. 15 x 24 cm

    140 

44.2 Emile Louis PICAULT (1833-1915).
Le Souvenir. Epreuve en bronze à patine brune nuancée dorée et verte. Fonte d'édition signée et 
annotée 'La Gratitude est la Mémoire du Coeur'. 
Hauteur : 46,5 cm.

    300 

45 Paire de bougeoirs en laiton. Hauteur: 27cm.      20 

47 Plat décoratif à décor floral en relief signé V.Yung en porcelaine de Sèvres. Diamètre: 40,5cm.     121 

48 Boîte en marqueterie. Accidents au placage. 13 x 27 x 17 cm      35 

49 Lot de 9 médailles de table en bronze et divers.      15 

50 Sellette en noyer à pieds tournés. Hauteur : 107 cm. Plateau : 31,5 x 31,5 cm      50 

51 Paire de fauteuils de style Directoire.      40 

52 Paire de pique-cierges en métal doré. Hauteur : 78 cm      65 

53 Garniture de cheminée en bronze doré. Hauteur : 39 cm      50 

54 Paire de petits bougeoirs monture en bronze. Hauteur: 14cm.      15 

55 Christ en bronze sur croix en bois. 70 x 29 cm Accidents à la croix.      40 

56 Bougeoir en marbre blanc et monture en bronze doré et brun. Hauteur : 53 cm Petits accidents au 
marbre.

     45 

57 Cache-pot en porcelaine à décor floral. Hauteur : 26,5 cm      25 

58 Cache-pot en porcelaine sur pied en régule à décor floral. Hauteur : 20 cm      10 

60 Miroir à fronton en bois doré. 70 x 41 cm Accident au fronton.      70 

61 Femme traversant une rivière. Statuette en plâtre polychrome. Hauteur : 57 cm Petits manques au 
vernis.

     50 

62 Pendule borne en marbre blanc et filet de laiton ornée d'un sujet en bronze (Jeune fille priant à genou 
sur un coussin). Hauteur : 37 cm

     60 

63 Ensemble en métal argenté comprenant deux plateaux, bouillon, pot et verseuse. Manques, oxydation. 
On y joint une coupe sur pied en étain.

    270 

64 Pince à sucre en argent et petites cuillères en métal argenté dans un écrin.      40 
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65 Deux bougeoirs en bronze et métal argenté. Hauteur : 26,5 cm       5 

66 Lot comprenant : une saupoudreuse et une pelle en argent. Poids : environ 120 gr. On y joint un petit 
plateau, une petite corbeille, une louche et une saupoudreuse en métal argenté.

     70 

68 Paire de pique-cierges en métal doré. Hauteur : 35 cm      15 

69 Présentoir à montres imitation bois.      65 

70 Deux coffrets pour montres gainés de cuir noir.      20 

71 Plaque en bronze à décor de sangliers. 22 x 41 cm      20 

72 Cartel à poser en laiton et placage d'écaille Boulle, de style Louis XIV. Hauteur : 46 cm Manques au 
placage. Décollements (placage, éléments de laiton). Mécanisme non-garanti.

    260 

73 Plaque en bronze à décor de biches signé en bas à droite. Dans un encadrement en bois.  30 x 52 cm      20 

74 Paire de jumelle militaire dans 1 étui. ( Plaque avec soldat et cavalier).      40 

75 CHINE. Deux assiettes à décor en émail cloisonné polychrome. Accidents.      40 

77 Masque à gaz allemand. Manque la sangle de transport. Provient de Guilberville (Thorigni-sur-Vire).      85 

78 MEISSEN. XIXème siècle. Assiette en porcelaine à décor polychrome aux oiseaux.      75 

79 Miroir en métal doré à décor de motifs rocaille et végétaux, surmonté d'une figure de dragon . Environ 
42 x 30 cm Marques, accidents.

     40 

80 PARIS. Paire de vases en porcelaine. Hauteur : 23 cm On y joint une tasse et sa soucoupe. Accident.      30 

81 HERMES Paris. Passementerie. Carré en soie. Petites taches, fils tirés. 90 x 90 cm.      50 

82 HERMES Paris. Cravate en soie à motif. Dans sa boîte.      45 

83 Bracelet en métal doré.      10 

84 Montre gousset en métal argenté et paire de boutons de manchette en métal.      15 

85 Miroir en bois doré.      55 

86 Tony AGOSTINI (1916-1990). Nature morte au vase. Lithographie en couleurs. Epreuve d'artiste signée 
sous la planche à droite. 50 x 42 cm

     20 

87 Icône peinte et sa reproduction sous riza en argent. Sur feutre dans un cadre en bois. Chacune : 4,5 x 4 
cm

     50 

88 Deux cadrans de montre en émail peint à décor révolutionnaire. Sur feutre dans un cadre en bois. 
Diamètre : environ 4,5 cm Accidents. On y joint une miniature encadrée représentant une scène galante 
dans le goût du XVIIIè siècle. 5,5 x 8,5 cm (7 x 10 cm avec cadre) Manques.

     30 

89 Boîte en bois et bois de placage, le couvercle décoré d'un médaillon représentant la déesse de la Beauté 
au miroir. 5,5 x 13,5 x 10 cm Un angle accidenté.

     10 

90 Deux albums de cartes postales anciennes.     115 

91 Pendule borne en bronze argenté à décor dans un goût médiéval/renaissant. Accidents. Hauteur : 29 cm 
Mécanisme non-garanti. Verre du cadran rayé, oxydation.

     75 

92 Dans le goût de Sèvres. Garniture de cheminée en bronze doré et porcelaine à décor polychrome de 
fleurs et scènes pastorales sur fond bleu. Hauteur (pendule) : 36 cm Avec une clé de remontage. 
Mécanisme non-garanti. Manque à la dorure. Plusieurs accidents. Deux pieds toupie manquants à un 
candélabre.

    320 

93 Dans le style Art Déco. Garniture de cheminée en pierres dures. Hauteur (pendule) : environ 25 cm Avec 
une clé de remontage. Mécanisme non-garanti. Plusieurs accidents.

     15 

94 1 bouteille CHATEAU MARGAUX, 1er GCC, 1956. Ela, ef ; haute épaule.     230 

95 Pichet en céramique. Hauteur : 24 cm      10 

96 Couteau et compas.       5 

97 Louis PARRENS (1904-1993). Montmartre - La Place du Tertre. Notre-Dame. Deux techniques mixtes sur 
papier signées et titrées en bas. Rousseurs, taches. 17 x 16 cm et 26 x 30 cm à vue.

     35 

98 Vase en cristal taillé overlay jaune. Petits éclats.      20 

99 École du XXème siècle. Vue de Saint-Tropez. 1985. Aquarelle signé en bas à gauche. Signature non 
déchiffrable. 32 x 47 cm à vue.

     20 
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100 École du XXème siècle. Vue du port de St-Tropez. Aquarelle. Signé en bas à droite. 64 x 31 cm (à vue)      15 

101 Ecole du XXème siècle. Vue de St-Tropez. 1985. Aquarelle signé en bas à droite. 48 x 33 cm (à vue)      15 

102 Marc CENAC ( 1920 - 2004 ). Bord de Seine en hiver. Huile sur toile encadré. Signé en bas à droite. 43 x 
56 cm à vue.

    100 

103 Pelle à poisson en argent (poinçon Vieillard). Poids brut : 144,6 Gr.      85 

104 Bague en argent fantaisie (850/°°°). Ornée d'une pierre blanche. Poids brut : 3 gr      20 

105 Chaîne en argent (850/°°°). Longueur : 73 cm. On y joint un pendentif en argent orné d'une perle et 
d'une pierre bleue. Poids brut : 10,5 gr

     35 

106 OMEGA. Montre d'homme en acier. Bracelet et ardillon non d'origine. Vitre changée. Sans garantie.     320 

107 HERMES Paris. Étui à cigare en cuir bordeaux. Monogramme P.F. Petites tâches, usures d'usage.      60 

108 SEVERINE. Montre de dame en argent.      20 

109 Deux salerons en argent à forme de coquille. Poinçon crabe. Poids (total) : 112,4 gr.      60 

110 Deux taste-vin en argent. Poinçon Minerve et poinçon "JBF" à la couronne. Poids (total) : 137,4 gr. L'un 
percé.

     80 

111 Coupe en verre teinté rose à forme de panier à anse sur piédouche. Décor émaillé et doré de fleurs, 
rinceaux et frises géométriques. Hauteur : environ 30 cm Manques à la dorure, légers manques au 
décor.

     30 

112 Album de cartes postales sur L'Indochine française, certaines colorisées. Bon état.     100 

113 KRAUTHEIN. SELB BAVARIA. Théière en porcelaine et métal argenté. On y joint un sucrier en porcelaine 
et métal argenté.

     20 

114 Ensemble de pièces et billets.      20 

115 Travail du XIXème siècle. Paire de bougeoirs en laiton et fût en porcelaine.      15 

116 Vers 1700. Vierge de pitié en bois sculpté. La Vierge assise porte son Fils mort sur ses genoux. 
Sur une base en bois.
Usures et vermoulures.
Hauteur : 35,5 cm.

    210 

117 Paire de vide-poches en faïence. Marque PB. Petits accidents au dos pour l'un. Hauteur : 16 cm      10 

118 Plat en faïence. Marqué au revers : "Compliment à la mariée. PB". Longueur : 36,5 cm On y joint un 
ramequin. Marqué au revers "HB Quimper Rx. Forme: 176 Décor: 5849.

     40 

119 Jardinière en faïence marque PB. 8x33cm.      10 

120 ONNAING. Deux pichets en céramique en forme de canard. Hauteur : 22 et 23 cm      55 

121 Didier MOREAU ( 1920 -1987). Composition surréaliste. Lithographie tirage 39 / 170. Signé en bas à 
droite.  65 x 47 cm à vue.

     10 

122 Marc CENAC (1920 - 2004). Paysage provençal. Signé en bas droite. 34 x 26 cm à vue.      40 

123 Huile sur bois figurant un village. signé et daté au dos. 1943. Encadré. 20,5 x 25 cm à vue.      15 

124 MOREAY (XXeme). Vue d'un cloché en travaux. Aquarelle signé en bas à droite. 30,5 x 22 cm. cadre 
abimé.

      5 

125 École du XIXème siècle. Deux eaux-fortes satiriques sur le thème canin. 49 x 21 cm     120 

126 Vue de L'église St Martin à Laon. 1987. Fusain sur papier. Signé et daté en bas à droite.  Signé Pascal 
MONDON. encadré sous verre. 43 x 56 cm à vue.

     10 

127 Miroir en bois doré de style Louis XVI. Hauteur : environ 70 cm Accidents et manques à la dorure.      80 

130 Marcel CRAMOYSAN (1915-2007). Bords de mer. Paire d'huile sur toile signées en bas à gauche. 19 x 27 
cm.

    210 

131 Seau à bouteille en cristal moulé. Hauteur : 26 cm.      15 

132 Garniture de cheminée en pierre et métal patiné comprenant une pendule et deux candélabres à cinq 
lumières. La pendule surmontée d'un sujet en régule "Le Chemin de la Ferme". Hauteur (pendule) : 53 
cm Avec un balancier et deux clés. Mécanisme non-garanti. Sujet en régule à refixer.

    190 
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133 Femme aux oiseaux et enfant. Pendule en marbre et piètement en métal surmontée d'un groupe en 
régule. Signature "He Moreau" sur la terrasse. Hauteur : env 70 cm Mécanisme non-garanti. Avec son 
balancier et deux clés de remontage. Patine, petits accidents aux pieds.

    150 

135 Singe vêtu et paré tenant un porte-flambeau. Statuette en métal patiné vert sur socle. Hauteur : 43 cm 
Une main manquante. Manques, patine inégale.

     20 

136 BACCARAT. Grenouille. Sujet en cristal teinté vert. Hauteur : 4,5 cm On y joint un encrier en faïence 
polychrome à décor de fleurs (DESVRES).

     30 

137 D'après Maurice TAQUOY (1878-1952). Deux planches en couleurs. Scènes de chasse. 44 x 24 cm 
(l'image).

     20 

138 Deux gravures d'élégantes. Vue ovale. Hauteur : 18 cm      10 

139 Canton, début du XXème siècle. Vase pansu en porcelaine à décor polychrome. Monté en lampe. 
Hauteur : env. 36 cm

    250 

140 Ecole moderne. Deux vues à l'antique circulaires, peintes. Diamètre : 13,5 cm      20 

141 GRECE. Travail de la fin du XIXème siècle. Triptyque peint figurant la Vierge à l'Enfant. 32 x 38 cm (volets 
ouverts). Accident.

    230 

142 Yves BRAYER (1907-1990). Vue méridionale. Lithographie en couleurs numérotée 29/100 et signée sous 
la planche. 47 x 62 cm (la planche).

     30 

143 CHINE. Une boite à ouvrage XIXème en bois laqué et doré à décors de paysages et de végétaux. Intérieur 
compartimenté  avec  accessoires en os. Hauteur 15cm. Largeur 34 cm. Profondeur 23 cm. Manques et 
accidents.

     85 

144 Canton, fin de la dynastie Qing (1644-1911). Paire de bols en porcelaine à décor de fleurs. Hauteur : 6,5 
cm

     50 

145 Paire de vases Japonais en bronze et émaux champlevés. 
XXeme siècle.
Hauteur 30cm.

     80 

147 D'après Albert-Ernest Carrier-Belleuse (1824-1887). Figure féminine ailée et drapée soutenant une 
sphère. Element de pendule (incomplète) en bronze à patine mordorée signé sur la terrasse. Sur un socle 
en marbre rouge à monture de bronze. Hauteur (avec socle) : 66 cm

    570 

148 Ecole du XXème siècle. Villerville. La Moulière. Huile sur panneau titrée au dos. 27 x 41 cm     110 

149 WULFART. Ecole du XXème siècle. Homme assis au café. Huile sur toile. 74 x 92 cm Accidents.     450 

150 M. GIRARD. Le port avec des chalutiers. Huile sur toile signée en bas à gauche. 40 x 80 cm      90 

151 Ecole du XXème siècle. Vue d'une place. Huile sur toile. 33 x 40,5 cm      30 

152 Miroir en bois de style Louis XVI. 121 cm.      90 

153 Ecole du XXème siècle. Paysage de montagne. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 98 x 81 cm     100 

154 LONGWY. Vase à décor floral. Hauteur : 25 cm     260 

155 Émaux de LONGWY. Bonbonnière. Forme: 3033. Décor : 5670. Hauteur : 6 cm On y joint une coupelle. 
Forme : 3161. Diamètre : 14 cm

     65 

156 Émaux de LONGWY. Dessous de plat octogonal. Forme: 3111 Décor : 5685. Diamètre: 25,5 cm      35 

157 Emaux de LONGWY. Coupe au blason de Mulhouse. Diamètre : 22 cm      25 

158 Émaux de LONGWY. Coupe au blason d'Alsace. Diamètre : 22 cm      20 

159 Émaux de LONGWY. Coupe Choiseul. Décor de MP. Chevalier. Forme: 3303. Diamètre : 28 cm      95 

160 Émaux de LONGWY. Coupe. Forme : 3304 Décor : 5670. Longueur : 34 cm      70 

161 Émaux de LONGWY. Coupe sur pied à décor floral. Forme : 3411. Diamètre : 35 cm      80 

162 Émaux de LONGWY. Coupe à décor floral. Forme: 3338  Décor : 5685. Longueur : 28,5 cm      45 

163 Émaux de LONGWY. Coupe sur pied à décor floral. forme : 3019 décor : 570. Diamètre : 18,5 cm      80 

164 LONGWY. Assiette à décor d'oiseaux au bord d'un ruisseau. Diamètre : 23 cm      80 

165 LONGWY. Plat à décor floral. Forme : 1618. 27 x 24 cm     100 

166 Émaux de LONGWY. Assiette murale au blason de Thionville. Forme: 1041. Diamètre : 32 cm      30 
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167 Lot de pierres comprenant trois diamants et un ensemble d'émeraudes (sous 4 boites).     310 

168 AUDI, RODANEX, MICHEL HERBELIN et PIERRE LANNIER. Lot de cinq montres d'homme.      55 

169 Lot comprenant : un bracelet rigide en bronze anciennement argenté, une boîte en corne à décor de 
perles, une boîte à couvercle en bois peint et un étui en cloisonné.

     25 

170 Dinky Toys. Fourgon tôle J7 Peugeot n°570 en boite.      70 

174 Lampe à pétrole en porcelaine noire et monture laiton à décor floral et son globe à décor d'oiseaux et de 
volutes. Hauteur 73 cm.

     45 

175 Ensemble d'assiettes, plats et coupes en faïence à différents décors. Accidents, manques.      25 

176 Table bouillotte en bois naturel de style Louis XVI. Dessus de marbre blanc et galerie en laiton. Hauteur : 
53 cm Diamètre : 50 cm

     60 

177 Ecole de la fin du XIXème siècle. La chasse à courre en lisière du bois. Huile sur panneau signée en bas à 
gauche. 8,5 x 21 cm

    110 

178 Miroir de forme mouvementée en métal argenté à décor de feuillage et surmonté d'une femme au 
cygne. Cygne accidenté (tête à recoller) 44 x 23 cm

     20 

179 LANCEL. Deux vanity-case en cuir, vers 1975. L'un en cuir noir (22 x 30 x 18 cm), le second en cuir havane 
(23 x 35 x 22 cm).

     90 

180 Lot de monnaies en argent. Quatre pièces de 100F , deux pièces de 10F Hercule et une pièce de 50F 
Hercule. Poids net 140 gr.

     95 

181 Pendule borne à forme architecturée. Cadran à chiffres arabes. Hauteur : 39 cm  Avec une clé de 
remontage. Mécanisme non-garanti. Petits accidents.

     35 

182 Paire de bougeoirs en cristal. Hauteur : 23,5 cm      30 

184 Paire de cadres-photo en métal à décor dans le goût du XVIIIè siècle. 34 x 23 cm     360 

185 Pierre LECONTE (XXème). Repas de soldats. Huile sur panneau signée en bas à gauche. 54 x 65 cm      25 

186 D'après Marcel DEBUT (1865-1933). Gaulois appuyé sur sa hache. Epreuve en bronze signée. Hauteur : 
37 cm

    270 

187 Ecole du XXème siècle. Ballerine. Gouache sur isorel signée en bas à droite. 54,5 x 39 cm      20 

188 Ecole du XXème siècle. Chevaux en liberté. Huile sur isorel signée en bas à droite. 50 x 61 cm  

189 René MARGOTTON (XXème). Eclosion Vermeille au Bijou. Huile sur toile signée en bas à droite, 
contresignée et titrée au dos. 91 x 73 cm

    160 

190 Moine aux oiseaux sous un arbre. Plaque en porcelaine à décor polychrome. Marque "PH Rouart Paris au 
dos"  43 x 33 cm Manques

     60 

192 D'après Georges Jaeglé. Deux vases en céramique émaillée craquelée turquoise, l'un à décor d'une frise 
géométrique. Marque sous la base. Le plus haut : 17 cm Avec leur socle en bois. Accidents.

     35 

193 Marc à BIOT. Vase soliflore en verre soufflé sur piédouche. Signé sous la base. Hauteur : env 38 cm      30 

194 Vase pansu en verre. Signé et daté sous la base. Hauteur : env 14 cm      20 

195 BIOT. Pot couvert en verre bullé. Hauteur : 18 cm On joint un vase-bougeoir sur piédouche en verre 
bullé. Hauteur : 18 cm

     20 

196 Lot de cinq assiettes en faïence à décor polychrome. Petits accidents.      15 

197 Bouteille et coupe en grès. Petits accidents.      10 

198 Deux assiettes creuses en faïence à décor polychrome de paysages à l'oiseau. Accidents.      10 

200 Louis ICART (1888- 1950). Jeanne d'arc et son cheval. Estampe sous verre. 65 x 64 cm.      60 

201 Paire de vases en verre teinté rouge et émaillé à décor floral. Hauteur : 31 cm      90 

202 Garniture de cheminée en marbre noir et laiton. Hauteur : 60 cm      30 

203 Paire de vases en porcelaine de Nankin à décor de cavaliers et de guerriers. Hauteur : 43,5 cm      70 

204 Deux pots à biscuits en verre peint, l'un sans couvercle.      35 

205 POUYAT Limoges. Paire d'assiettes à décor de scène galante. Diamètre : 29 cm      10 

206 Quatre pichets, un coquetier, un pot couvert, une tasse, deux petits ramequins, un plat, une tasse et 
sous-tasse en porcelaine de Bayeux décor à la fleur de pomme de terre.

    180 
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207 Verseuse et trois flacons en porcelaine de Bayeux décor au chinois. Manque deux bouchons.      60 

208 Paire de salerons en porcelaine de Bayeux.      45 

209 Paire de bougeoirs en laiton à décor de dragons. Hauteur : 31 cm      60 

210 Partie de service à café en porcelaine de Bayeux comprenant:  théière,  sucrier, deux verseuses, cinq 
pichets, sept tasses et sous tasses.

    100 

211 Cheval en bronze. Hauteur : 20 cm      45 

212 Vase à anses en porcelaine de Bayeux décor au chinois.      65 

213 Deux vases et un flacon en porcelaine de Bayeux. Hauteur : 11,5 cm     200 

214 Paire de vases en verre teinté vert et émaillé à décor floral. Hauteur : 25 cm      65 

215 Cinq carafes en verres dont trois du même modèle.      15 

217 Deux égouttoirs sur pied en porcelaine de Bayeux. Hauteur : 11 cm      90 

218 Buste de femme en bronze doré signé au dos. Hauteur: 25cm.      90 

219 Vase en barbotine à décor d'un personnage. On y joint un pichet. Accidents.      30 

220 Coupe en porcelaine dans le goût de Wedgwood. Hauteur : 29 cm Restaurations.      50 

221 Ecole du XXème siècle. Composition abstraite. 1950 (?). Huile sur toile signée et datée en bas. 118 x 91 
cm

    100 

222 Christian BELIN (1938). Composition abstraite. 1992. Huile sur toile signée en bas à droite, contresignée 
et datée au dos. 32,5 x 43,5 cm

     90 

223 Suzanne TOURTE (1904-1979). Moulin de Vernay-sur-Marne. Huile sur toile signée en bas à gauche. 65 x 
85 cm.

    650 

224 Vladimir PROSHKIN.  Au bord du fleuve. Vue sur la flèche. Huile sur toile signée en bas à droite. 73 x 64 
cm

    100 

225 Ecole du XXème siècle. Nature morte au bouquet. 1984(?) Gouache et craie sur papier signée et datée en 
bas à droite. 43 x 32 cm (à vue)

     30 

226 Boîte à gants en marqueterie. Longueur : 32 cm      45 

227 Saladier Henriot (Quimper) et trois assiettes en faïence (Lunéville, Saint Clément).       5 

228 Pichet canard sortant de l'œuf en céramique. Hauteur: 27cm.      35 

229 Legras. Vase en verre à décor floral dégagé à l'acide. Signé. Hauteur : 31 cm     390 

230 Fanus. Paire de vases en verre peints à décor de feuilles de vigne. Signés. Hauteur : 36 cm      75 

231 Bilz. La médication naturelle. Deux volumes. Tranches en mauvais état.      10 

232 TERRE DE FER. Assiette creuse au décor "M de La Palisse". Diamètre : 25,5 cm       5 

233 Plateau, carafe et verres à liqueurs en verre teinté émaillé. On y joint un flacon et un pot-couvert 
émaillé.

     80 

234 Partie de service de verres à pied (13 grands et 12 moyens).      75 

235 Saladier en faïence à décor floral et deux plats "cul-noir". Diamètre : 32 cm      20 

236 Garniture de cheminée en marbre rose et monture en bronze doré. Hauteur: 49,5cm.      80 

237 Paire de bougeoirs en bronze argenté à 2 lumières. Hauteur : 20 cm      35 

238 Jardinière en faïence à décor d'angelots. Marque au nœud vert. 19x39cm.      50 

239 Paire de bougeoirs en bronze doré à 4 branches électrifiées. Hauteur: 49,5cm.      35 

240 Cinq grands verres et neuf verres bullés (dont un de 20 cl).      30 

241 Lot de verres et coupes dépareillés.      10 

242 Buste de femme en plâtre signé au dos F.Catty. Petits manques au vernis. Hauteur: 46cm.      50 

243 P. Thevenin. Nature morte au bouquet de fleurs. Huile sur toile ovale  dans un encadrement doré. 75 x 
57 cm

     75 

244 Miniature, scène galante signé Morin.      40 

245 Miniature, scène d'intérieur signé Ménard.      50 

246 Miniature, villageois au bord d'une maison.      60 

247 Miniature, portrait de femme signé Leroy.      40 
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248 Boite à décor de scène galante et 1 plateau en tôle ajourée, longueur: 40cm.      15 

249 Fort lot de verres dépareillés.      80 

250 Neuf flûtes à champagne en cristal.      50 

251 Roger AMAND
 (1931-2005). La Boutique. 1984. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 97 x 130 cm

    210 

252 Ecole du XXème siècle. Voiliers. Huile sur panneau. 30 x 62,5 cm      25 

253 Ecole du XXème siècle. Vue de Notre-Dame de Paris. Acrylique sur toile signée en bas à gauche. 46 x 54,5 
cm

    200 

254 Ecole du XXème siècle. Le Pont-Neuf. 1967. Huile sur isorel signée et datée en haut à droite. 46 x 55 cm      30 

255 Ecole du XXème siècle. Composition abstraite. 1990. Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 103 
x 73 cm

     50 

256 Deux verres à pied Baccarat, deux verres gravés à relief, une choppe, quatre verres à pied gravés, deux 
verres et huit verres à liqueur. 

     20 

257 Trois verres émaillés, un petit vase émaillé et deux verres peints.       5 

258 12 Verres souvenir de communion à liseré et décor or.      65 

259 Pichet singe en céramique. Hauteur: 23cm.      65 

260 Lot de 11 verres gravés et divers à liseré or.      75 

261 Pichet d'homme à la barbe. Petits accidents.      45 

262 Paire de pichets Saint Clément en forme de cacatoès.  

263 Coffret Napoléon III avec monture laiton et dessus tissus. 9,5x34cm.      70 

264 1 Boite avec nécessaire de voyage.      30 

265 2 Boites à gants dont 1 au dessus marqueté.     120 

266 Pendulette Boubon à Paris en bois naturel. hauteur: 34cm.      40 

267 Deux assiettes octogonales en porcelaine peinte.      10 

268 Lampe en porcelaine Imari. Hauteur : 38 cm (sans tube)      30 

269 Paire de lampes en porcelaine à décor floral. Hauteur: 54cm hors tube.     115 

270 Lampe à pétrole à monture en laiton. Hauteur : 33 cm (sans tube)      35 

271 Militaria: ensemble de médailles, patchs, et grades.      55 

272 Commode de poupée ouvrant à 3 tiroirs en bois naturel. 23,5x28cm.      30 

273 Quatorze grands verres et un verre à whisky en cristal pointe de diamant.      50 

274 4 Poêlons et 3 plats en porcelaine de Bayeux.     115 

275 Vase en porcelaine de Nankin à décor de guerriers. Hauteur: 35cm. Éclat à la base.      20 

276 Coupe en cristal à liseré doré. Hauteur :17 cm On y joint un verre à pied. Hauteur : 21 cm      10 

277 Charles Leandre 1912. Dessin la cueillette des pommes. 42,5x34cm.     230 

278 Paire de serres livres aux éléphants en bronze avec socle de marbre. Hauteur: 17cm.     380 

279 Paire de serre-livres en bronze à patine verte représentant Don Quichotte et Sancho. Hauteur : 15 et 30 
cm

    300 

280 Paire de vases en porcelaine rose de Bayeux à décor de personnages et de notes de musique. Anses à la 
tête de bouc. Hauteur: 34cm.

    210 

281 Paire de bougeoirs en bronze doré. Bosses aux bases des bougeoirs. Hauteur: 25cm.      20 

282 Brule parfum tripode cloisonné à décor de volatile. Hauteur: 8cm.      35 

284 Cloche en bronze à décor de fleurs de lys. Hauteur : 25 cm      45 

285 Deux bassinoires en laiton.      10 

286 Assiette en faïence fine à décor floral. Marquée "sceaux" et d'une encre au revers. Diamètre : 26,5 cm      65 

287 Vide-poche en malachite et monture en laiton. Longueur :19 cm     110 

288 Paire de serre-livres en bois et métal chromé. Hauteur : 12 cm      40 

289 Assiette creuse en faïence à décor floral. Diamètre : 23,5 cm Manques.       5 
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290 Trois assiettes en porcelaine dont Imari, Bayeux, et Compagnie des Indes. Accidents.     220 

291 Ecole du XXème siècle. Paysage aux promeneurs avec Pierrot et Arlequin. Huile sur toile. 19 x 47 cm 
Nombreux accidents.

      5 

292 Ecole du XXème siècle. Tête de lion. 1960. Gouache sur panneau signée et datée en bas à gauche. 68,5 x 
48,5 cm

     15 

293 Philippe BONAMY 
(1926). Portrait d'homme à la pipe. Huile sur toile signée en bas à droite. 81 x 59,5 cm Plusieurs 
accidents.

     40 

294 Ecole du XXème siècle. Forêt au crépuscule. 1970. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 65 x 54 
cm

 

295 Vytautas KASIULIS
 (1918-1995). Hommes sur un banc. Huile sur toile signée en bas à droite. 65 x 81 cm

  3 100 

296 Ecole du XXème siècle. Montmartre. Huile sur toile signée en bas à droite. 90 x 110 cm     135 

297 Ecole du XXème siècle. Le Port de Trouville. 1950. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 100 x 
160 cm

     85 

298 Ecole du XXème siècle. Poulbot. Gouache sur toile signée en bas. 40 x 20 cm      25 

299 Dans le goût des marines du XIXème siècle. Voiliers au port. Huile sur toile signée en bas à gauche 48 x 
70 cm

     65 

300 Petit vase cornet en porcelaine à décor Imari avec monture en laiton. Marqué. Hauteur : 8 cm     110 

301 Paire d'assiettes en faïence de l'Est à décor floral polychrome. Accidents.       5 

302 P.Darthenay. Gouache d'une vue de Caen encadrée sous verre. 66x48cm.      20 

303 BACCARAT. Vase sur pied à monture en argent. Hauteur : 13 cm Usures.      25 

304 Le Bélier. Vallauris. 1961. Figure de soldat en céramique signée et datée. Hauteur : 33 cm     120 

305 Égouttoir en forme de trèfle en terre vernissée. Diamètre: 26,5cm.      80 

306 Gravure de Caen encadrée sous verre. 56x70cm.      10 

307 Plat en faïence au décor d'une coupe et d'oiseaux. Longueur : 32,5 cm Manques.      10 

308 Lot de souvenirs militaires comprenant : un béret daté 1942,, une trousse US datée 1942, un badge et 
une trousse chirurgicale.

     80 

309 Aiguille et son fourreau. Longueur : 39 cm     160 

310 Boîte à couvercle en marqueterie de paille laquée à décor de colombe. Diamètre : 6,2 cm      55 

311 Pichet à anses en terre vernissée avec glaçure. Hauteur : 28 cm     180 

312 Paire de bougeoirs en bronze doré. Hauteur : 15 cm      30 

313 Boite à couvercle en porcelaine céladon. Couvercle à décor de branches et fleurs en relief. Diamètre : 12 
cm Petits accidents.

     30 

314 Partie de service à café en porcelaine à décor floral. On y joint 1 tisanière en porcelaine, 1 bougeoir à 
main, 1 pichet, 1 verre, 1 réveil et 1 petit vase opaline.

     50 

315 Plaque circulaire en bronze au profil d'un homme. Signée D.Saurin. Diamètre : 28,5 cm      35 

316 Miroir en bronze à décor d'anges. 34 x 25,5 cm      45 

317 Lampes en tôle et fer. On y joint un petit bassin en métal à anses et un vide-poche en bronze doré.     220 

318 Vase en métal. Signé "LOYS" en haut. Marque sous la base. Hauteur : 24 cm      40 

319 Grande boite à chapeaux avec coiffes. Hauteur: 46cm, diamètre: 41cm.     130 

320 Pot couvert en porcelaine à décor d'un homme fumant la pipe. Hauteur : 12 cm Accident à la charnière.      10 

321 Fauteuil a garniture de tissu bleu      15 

322 Lot comprenant : un petit cadre doré, un cadre-photo, un porte-photo incomplet, une tasse et une sous 
tasse, un pot couvert et un vase bleu.

     15 
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324 Camille THARAUD (1878-1951).
Vase boule à petit col en porcelaine émaillée bleue et or à décor de
feuillages et de fleurs.
Signé au tampon au revers.
Hauteur : 24 cm.

    191 

325 Paire de bergères avec garniture de tissu. Manque une assise.      20 

326 Poids en marc de Nuremberg à fleur de Lys en bronze. Schlusseland Feif Gekhutz mitt G5.     450 

327 Christ en bronze signé Hardy, sur croix en bois. Hauteur (figure du Christ) : env 35 cm      30 

328 TEXIER et BALLY. Trois sacs à main en cuir. Usures.      65 

329 Lot de monnaies et billets.      50 

330 Banc coffre en rotin. 67x86cm.      20 

331 Pompe murale en cuivre, laiton et fonte avec support en bois naturel. 165x19cm.      15 

332 Balance Berkel rouge avec plateaux émaillés.      60 

333 Maquette de bateau Saint Jean Baptiste dans sa vitrine. 81x90x40cm.     120 

335 Statuette en plâtre signé Canuti "porteur de fruits". Hauteur: 30cm. Accidents.      10 

336 Christian Bouillé (1948-2005). Composition, 1994. Technique mixte sur papier signée. 39,5 x 59, 5 cm.      20 

337 Assumpcio MATEU (1952). Composition. Lithographie signée en bas à droite et numérotée '100/125' en 
bas à gauche. A vue : 35 x 27 cm.

     10 

338 Alana Richards (1985). She Appers... Huile sur toile signée au dos. 60 x 50 cm.      45 

339 Parties de ménagère en métal argenté et deux pichets en étain.      45 

340 Lot de verres à pied.      10 

341 Ecole du XIXe siècle. Nature morte au bouquet. Huile sur toile signée R. Nig. 46 x 38,5 cm      60 

342 Dague de chasse avec sa ceinture HERMES et son fourreau. Longueur 60.5 cm.     840 

343 Parties de services de verres dépareillées.      30 

344 Lot comprenant : une lampe en onyx (accidentée), un ouvrage sur la vènerie, une reproduction, un nu 
(type ??), et un coquillage.

      5 

345 Raymonde Pourcel. Marine. Gouache.  44 x 27,5 cm      10 

346.1 Lot comprenant : trois pichets en étain, un chauffe-plat et un seau à champagne en métal argenté.      26 

346.2 Lot comprenant service à café en métal argenté, service à café en porcelaine émaillée, divers éléments 
en métal argenté. Dessous de tasse en argent.

     40 

347 R. Bagilet. Six collages à partir de dessins de mode. Encadrés. Les plus grands : 36 x 46 cm      20 

348 Robert Dessales-Quentin (1885-1958) 
Porte fortifiée à Cordes en Languedoc.
Technique mixte sur papier signée et titrée en bas à gauche. 
Env 24 x 17,5 cm (à vue)

     10 

349 Ecole du XXème siècle. Lundi de Pâques. 17 avril 1933. Huile sur panneau titrée datée et marquée 
JAMOT au dos. 21,5 x 27 cm

     10 

350 Coffret en bois accidenté à cartouche Rocaille contenant 12 couteaux à manche en ébène et lame en 
acier inoxydable, motif de coquille.

     40 

351 Émile BOUNEAU (1902-1970). Portrait de jeune femme de  trois-quart. Crayon sur papier signé en bas à 
droite. Vue : 37,8 x 28,5 cm.

     30 

352 Paul JAMOT. Dans la cour. Huile sur panneau signée en bas à gauche. 27 x 22 cm  

353 Ecole du XXème siècle. Huile anciennement marouflée sur carton (carton libre). 18 x 24 cm       5 

354.2 Couvert en argent Poinçon Minerve. Poids : 158 gr.      80 

356 2 Petits brule parfum en bronze à décor de dragons. Hauteur: 12cm.      35 

357.1 Quatre paires de couverts en argent. Poinçon Minerve. Poids total : env 630 gr     330 

357.2 Deux louches en argent dont une XVIIIème. Poids : 320gr.     235 
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358 Paire de statuettes de Napoléon en porcelaine avec des dates sous la base. Hauteur : 23 cm      30 

359 Buste en biscuit représentant le compositeur Haendel. Hauteur : 19,5 cm      15 

360 Statuette de femme nue drapé en bois peint. Hauteur: 53cm.      60 

361 Lot de rouleaux musicaux.      40 

362 Lot de trois plaques en bronze dont deux pour relieur.      35 

363 LEGRAND. Limoges. Partie de service en porcelaine.      30 

364 Partie de ménagère en métal argenté, on y joint des couverts en métal argenté.      50 

365 Deux parties de ménagère en métal argenté dans des écrins.      50 

366 Lampe en bois et métal doré. Piétement métal imitation bois. Usure. Hauteur: 59,5cm.      35 

367 Vide-poche en bronze dans le goût Art Déco signé Geschutt. On y joint une boîte à cigarettes en métal 
doré.

     20 

368 Clarinette en bois et métal.      50 

369 Lot de pièces Meccano dont une petite grue roulante.       5 

370 Dont JOUSTRA et MECCANO(Hornby). Deux voitures en tôle lithographiée, un mini-bus, une locomotive, 
un tender et deux wagons avec une petite gare.

     70 

371 Lot de trois billets.      45 

372 Parker et Waterman. Lot de deux stylos à plume avec plume en or et deux stylos à bille.  

373 Lot de cuivres et laitons dont bassine...      25 

374 Lot d'appareils pour la photographie et radio. Fonctionnement non-garanti.     125 

375 Lot de bibelots divers, reproductions, angelots, verreries....      35 

376 Lot de patères et une lanterne.      10 

377 VALLAURIS. Deux coupes et un plat. Usures et petits accidents.      45 

378 Partie de service à café en porcelaine (Dinette). Accidents.      20 

379 Paire de vases en porcelaine blanc et or à décor d'aigle. Hauteur : 20 cm  

380 Frédéric Chopin. Petit buste en plâtre signé au dos "n. aronson". Dans sa boîte. Hauteur : 25 cm 
Accidents, manques

     50 

382 Paire de bougeoirs en métal doré. On y joint un bougeoir en bronze argenté à trois branches.      10 

383 Tabouret de piano en bois doré. Trou à l'assise.      80 

384 Lampe bouillotte à 2 branches et 1 lampe en métal argenté. Hauteur: 55cm.      95 

385 Camion benne en tôle lithographiée. Accidents.      20 

386 Pied de lampe en bronze à forme de colonne et lampe d'architecte amovible. Hauteur (pied de lampe) : 
47 cm

     20 

387 Petite commode Empire à colonnes détachées ouvrant à 4 rangs de tiroirs. Dessus de marbre. 
82x81x52cm. Fentes.

    120 

388 Miroir Empire à demi colonnes avec montures en bronze doré. 105x62cm.     140 

389 Miroir rectangulaire en bois doré. 132x113cm.     150 

390 Fauteuil tournant et repose pied. Usures.       5 

391 Lit Empire à colonnes détachées.      10 

392 Fauteuil Empire avec garniture en tissus décor à la couronne. Hauteur dossier: 93cm. Garniture déchirée      30 

393 Commode Empire à demi colonnes avec montures en bronze doré ouvrant à 4 tiroirs. Dessus de marbre. 
91x130x60cm. Fentes et petits manques.

    150 

394 Miroir en bois doré sculpté. 160x103cm.     320 

395 Paire de fauteuils Empire avec garniture en tissus décor à la couronne. Hauteur dossier:88cm.     230 

396 Bibliothèque Anglaise 2 corps ouvrant à 4 portes vitrées sur le haut et 3 tiroirs dont 1 faisant secrétaire, 
et4 portes pleines en bas. 221x218cm.

     20 

397 Bureau plat à pieds canelés, dessus de cuir usé ouvrant à 3 tiroirs en façade. 79x145x75cm.     500 

398 Grand miroir en bois doré à décor floral et de guirlandes. 220x140cm.     860 

399 Paire de fauteuils Empire avec garniture en tissus décor à la couronne. Hauteur dossier: 90cm.     190 
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400 Plateau marqueté signé Adrien aout 1926 à décor d'une scène galante. 38x54,5cm.      15 

401 Lot de revues Le Petit Furet. On y joint une paire de jumelles.      25 

402 Vase en porcelaine à décor d'un cartouche sur fond vert. Hauteur : 33 cm. On y joint quatre tasses, deux 
sous-tasses, et un pot couvert en porcelaine. Accidents et restaurations.

     10 

403 Pendule en régule doré sous globe. Hauteur du globe: 50cm. Oxydation.     205 

404 Lithographie signée Darau 194/250 "nue à la composition musical" avec encadrement doré. 58x45cm.      10 

405 Fusil XIXème catégorie D. Sangle moderne.     240 

406 Guéridon tripode Empire à monture en bronze doré, dessus de marbre blanc. Hauteur: 72cm, diamètre: 
90cm.

    140 

407 Paire de bougeoirs en bronze doré à fût torsadé. Hauteur : 24,5 cm      85 

408 Un carnet de dessins de mode, plusieurs revues L'Homme dans un album, et deux albums de photos de 
mode masculine 1965-1966.

     30 

411 Table bureau (hauteur:73cm), 3 petits guéridon tripode, 1 grand tableau et 1 étagère murale (manques).      20 

412 1 Missel, 1 rasoir, 2 pipes, 1 élément de violon, 1 coupelle et 1 vinomètre.      10 

413 Paire de fleurets et une reproduction d'épée.      50 

415 Boîte à cigarettes et coffret à bijoux en verre.       5 

416 Boucle de ceinture en bronze, deux montres et un lot de boutons de manchettes.       5 

417 Douze couverts en métal argenté et un bouillon en métal.      40 

418 Sept réveils et trois briquets.      35 

419 Deux bustes de Napoléon en métal patiné. Hauteur : 16 cm      30 

420 Simone Duval Wenta (1934-2015). Entre Dives et Houlgate. 1986. Aquarelle et gouache datée. 71,5 x 37 
cm

     30 

421 Un lot de trois montres à gousset en métal argenté et argent (800/°°°). Un boîtier Argus est inclus. 
Fonctionnement non garanti.

     40 

422 Une médaille du général de Gaulle dans sa boite.      10 

423 Lot de timbres.      20 

424 Un canapé restauration à garniture de velours vert.  127 x 92 x 70 cm. Manques, accidents et 
restaurations.

     60 

425 Gamard J.P. La Granvillaise, gouache sur papier encadrée sous verre. 98x53cm.      65 

426 2 Violons dans leur coffret. Très accidentés pour pièces.      60 

427 Paire d'huiles sur toile l'une à scène galante et l'autre au métier de couture dans un encadrement doré. 
80x83cm.

    300 

429 Huile sur panneau signée en bas à droite " paysage d'une barque sur un lit de rivière". 36x56cm.      20 

430 Technique mixte, ensemble de 5 œuvres sur toile moderne. 160x80cm pour les plus grandes.      20 

431 Lamy. 2 Huiles sur toile signées. Marine dans un encadrement doré. 29x47cm et 38x45cm.      55 

432 Travail du XVIè siècle. Saint en chêne sculpté tenant un livre. Hauteur : 47,5 cm Accidents, manques.     180 

433 Daum France. Partie de service de verre à pans coupés comprenant 9 verres à eau, 7 verres à vin rouge, 
11 verres à vin blanc et 8 coupes à champagne. Petits éclats. Un verre fêlé.

    190 

434 Huile sur toile signée en bas à gauche dans un encadrement doré. Paysage de femmes regardant les 
bateaux en bord de mer. 40x59cm.

    100 

435 Vitrine en forme de chaise à porteur avec garniture en tissus floral jaune et rouge. Hauteur: 28cm. 
Usures et accidents.

     50 

437 GEOFFRE Bernard ( 1929 -2016). Vue surréaliste du mont St Michel. Huile sur isorel. 80 x 52 cm à vue.      65 

438 Vitrine en forme de chaise à porteur avec garniture en tissus floral jaune. Usures et accidents. Hauteur: 
36cm.

     40 

440 Vitrine en forme de chaise à porteur avec garniture en tissus floral vert gris. Hauteur:28cm. Usures.      95 
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444 Andrzej Seweryn KOWALSKI (1930-2004). Chevalier de l'apocalypse. Estampe signée, datée '2000' et 
numérotée 2/20. Vue : 19 x 14 cm.

     60 

449 Assiette creuse en faïence au décor à l'équilibriste. Diamètre : 21 cm      20 

450 Soupière Terre de fer en faïence. Hauteur : 24 cm  

451 Un bureau blanc avec un plateau en bois naturel. Hauteur 80 cm. Profondeur 52,5 cm. Longueur 123 cm.      35 

452 Un lot de cinq chaises à garniture couleur moutarde . Hauteur 84 cm. Largeur 57 cm. Profondeur 48 cm.     160 

453.1 Une table basse ovale à quatre pieds en bois reconstitué. Hauteur 44 cm. Profondeur 60 cm. Longueur 
140 cm.

     20 

453.2 Une table basse tripode en bois reconstitué. Hauteur 52 cm. Profondeur 39 cm. Largeur 76 cm.      45 

454 Une table basse ronde en verre et métal doré. Hauteur 53 cm. Diamètre 50 cm.     170 

455 Une paire de chaises en bois reconstitué avec assise et dossier en simili cuir. Hauteur 80 cm. Largeur 59 
cm. Profondeur 54 cm.

     65 

456 Un lot constitué d'un fauteuil de bureau et un tabouret sur roulette, on y joint une chaise à couverte 
bleue.

     15 

457 Deux tabourets tournant. Hauteur 90 cm. Largeur 50 cm. Profondeur 59 cm.      80 

458 Un lot constitué d'un meuble de rangement bas avec deux casiers en bois reconstitué. Hauteur 77 cm. 
Profondeur 39 cm. Longueur 146 cm. On y joint une table basse en bois reconstitué blanc. Hauteur 50 
cm. Profondeur 30 cm. Longueur 99,5 cm. ainsi que deux cubes de rangement en bois reconstitué.

     40 

459 Trois supports de présentation en bois laqué blanc.      35 

460 Une lampe de bureau et métal. Hauteur 42 cm.      15 

461 Un miroir mural à bordure métallique. Hauteur 140 cm. Largeur 42 cm.      20 

462 Un lot de deux miroirs rectangulaire à bordure métalliques. Hauteur 116 cm. Largeur 30 cm. On y joint 
un miroir circulaire avec une bordure en bois. Diamètre 45 cm.

     20 

463 Deux support de présentation circulaire, on y joint trois miroirs de tables.      15 

464 LESCA. Un lot de deux casques de présentation pour lunettes.       5 

465 RAY-BAN. Une vitrine de présentation. Hauteur 205 cm. Largeur 54 cm.      70 

466 JULBO. Colonne de présentation. Hauteur 206 cm. Largeur 40 cm.      10 

467 29 tiroirs de rangement en plastique. Hauteur 22 cm. Largeur 37 cm.      41 

468 Un écran plat vertical. Hauteur 81 cm. Largeur 46 cm.      30 


